

# 綜合全面收益表

百萬港元	附註	截至2019年 6月30日止半年度 (未經審核)	截至2018年 6月30日止半年度 (未經審核) (附註)
<b>期內利潤</b>		<b>5,604</b>	7,171
<b>期內其他全面收益(除稅及重新分類調整後)：</b>			
不會重新分類至損益的項目：			
– 自用土地及樓宇重估盈餘		<b>63</b>	324
其後可能重新分類至損益的項目：			
– 折算的匯兌差額：			
– 海外附屬公司、聯營公司及合營公司財務報表		<b>(59)</b>	(247)
– 非控股權益		<b>(6)</b>	(6)
– 現金流量對沖：對沖儲備淨變動		<b>128</b>	136
		<b>63</b>	(117)
	10	<b>126</b>	207
<b>期內全面收益總額</b>		<b>5,730</b>	7,378
<b>下列人士應佔：</b>			
– 公司股東		<b>5,638</b>	7,296
– 非控股權益		<b>92</b>	82
<b>期內全面收益總額</b>		<b>5,730</b>	7,378

附註：

集團已於2019年1月1日以經修訂的追溯法採納應用《香港財務報告準則》第16號「租賃」。根據這種方法，比較數字不作重列。詳情見附註1。